
                                                 

                                 Repertoárový list - program produkce 
                                                   Seznam skladeb, které budou při produkci užity 

 

        HUDEBNÍ SKUPINA „MAMUT s.r.o.“ 
 

Název díla: Interpret: Autor hudby: Autor textu: 

  1. Síla starejch vín Škwor HRDLIČKA PETR HRDLIČKA PETR 

  2. Podvod J. + F. Nedvědovi NEDVĚD JAN NEDVĚD JAN 

  3. Život je bílý dům Karel Gott MALÁSEK JIŘÍ BLAŽEK VRATISLAV 

  4. Není všechno paráda Karel Zich ZICH KAREL BUKOVIČ MICHAL 

  5. Sweet Home Alabama  Lynyrd Skynyrd RD KING RONNIE VAN ZANT 

  6. Půlnoční Václav Neckář MUCHOW JAN ŠVEJDÍK JAROMÍR 

  7. Pramínek vlasů Jiří Suchý SUCHÝ JIŘÍ SUCHÝ JIŘÍ 

  8. Malá dáma Kabát VÁŇA OTA ŠPALEK MILAN 

  9. Jožin z bažin Ivan Mládek MLÁDEK IVAN MLÁDEK IVAN 

10. Vyznání Bobr a Motýl HORÁK ZBYNĚK HOLOMÁČ KAREL 

11. Zahrada ticha Pavel Roth SEKYRA IVAN SEKYRA IVAN 

12. Hej Jude The Beatles LENNON, MCCARTNEY RYTÍŘ ZDENĚK 

13. Colorado Kabát ŠPALEK MILAN ŠPALEK MILAN 

14. Na kolena Ivan Hlas HLAS IVAN HLAS IVAN 

15. Na kameni kámen J. + F. Nedvědovi NEDVĚD JAN NEDVĚD JAN 

16. Voňavky dievčat Vašo Patejdl PATEJDL VÁCLAV ZEMAN LUBOMÍR 

17. Kufr Olympic JANDA PETR RYTÍŘ ZDENĚK 

18. Slavíci z Madridu Waldemar Matuška AUFFRAY HUGUES FISCHER IVO 

19. Báječná ženská Michal Tučný JENNINGS WAYLON RYTÍŘ ZDENĚK 

20. Dokud se zpívá Jarek Nohavica NOHAVICA JAROMÍR NOHAVICA JAROMÍR 

21. Hlásná Třebáň Ivan Mládek KOSEK LEOŠ MLADEK IVAN 

22. Jednou mi fotr povídá Ivan Hlas HLAS IVAN HLAS IVAN 

23. Nad stádem koní Buty VÍT KUČAJ VÍT ROTTER 

24. Jsou stejný Walk Choc Ice MORAVEC LUBOS KŘÍŽEK JAN 

25. Nebude to ľahké Richard Müller MÜLLER RICHARD MÜLLER RICHARD 

26. Can’t Help Falling In Love Elvis Presley WEISS GEORGE DAVID CREATORE LUIGI 

27. Plakalo baby Petr Spálený KREJČA PAVEL ŠTAIDL JIŘÍ 

28. Jdou po mně jdou Jarek Nohavica NOHAVICA JAROMÍR NOHAVICA JAROMÍR 

29. Život je jen náhoda Voskovec + Werich JEŽEK JAROSLAV VOSKOVEC J., WERICH J. 

30. Paráda Karel Zich ZICH KAREL BUKOVIČ MICHAL 

31. Pijte vodu Jarek Nohavica DP NOHAVICA JAROMÍR 

32. Nad horú svítá Petr Bende BENDE PETR BENDE PETR 

33. Lady Carneval Karel Gott SVOBODA KAREL ŠTAIDL JIŘÍ 

34. Černý brejle Ready Kirken HRŮZA MICHAL HRŮZA MICHAL 

35. Sbohem, galánečko Vlasta Redl REDL VLASTIMIL REDL VLASTIMIL 

36. Ku Praze uhání vlak Šlapeto DP DP 

37. Kdybych já byl kovářem Petr Spálený HARDIN TIM VRBA PAVEL 

38. Spočítaj ma Richard Müller MÜLLER RICHARD FILIP JAROSLAV 

39. Dej mi víc své lásky Olympic JANDA PETR CHRASTINA PAVEL 

40. Hlídač krav Jarek Nohavica NOHAVICA JAROMÍR NOHAVICA JAROMÍR 
  

 
 
 
 
 
 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Ronnie_Van_Zant


 
 
 

Název díla: Interpret: Autor hudby: Autor textu: 

41. Zrcadlo Karel Černoch ČERNOCH KAREL ŽÁK PAVEL 

42. Na dlani Mandrage VORDA MATYÁŠ BOLAN JOSEF 

43. Poslední kovboj Michal Tučný RYTÍŘ ZDENĚK RYTÍŘ ZDENĚK 

44. Zafúkané Fleret HRACHOVÝ ZDENĚK MYSLIVEČEK LIBOR 

45. Šenkýřka Jarda Hypochondr HYPOCHONDR HYPOCHONDR 

46. Dvě lahve vína Marek Ztracený ZTRACENÝ MAREK ZTRACENÝ MAREK 

47. Sraž nás na kolena Škwor ORZABAL ROLAND HRDLIČKA PETR 

48. Blues o spolykaných slovech Framus 5 PROKOP MICHAL ŽÁČEK JIŘÍ 

49. To se mi líbí Keks KOJAN ŠTĚPÁN KOJAN ŠTĚPÁN 

50. Stand by me Ben E. King KING BEN E KING BEN E 

51. Bum - bum - bum Karel Gott ŠTAIDL LADISLAV ŠTAIDL JIŘÍ 

52. Ježek se má Viktor Sodoma JUWENS CHRIS ČECH FRANTIŠEK 

53. Hořely padaly hvězdy Michal Šindelář ŠINDELÁŘ MICHAL ŠINDELÁŘOVÁ BARBARA 

54. Pověste ho vejš Michal Tučný RYTÍŘ ZDENĚK RYTÍŘ ZDENĚK 

55. Svařák Harlej ANONYM ŠAFRÁNEK VLADIMÍR 

56. Sázava J. + F. Nedvědovi NEDVĚD JAN NEDVĚD JAN 

57. Trezor Karel Gott ŠTAIDL LADISLAV ČERNÝ ROSTISLAV 

58. Sim-sala-bim Jiří Schelinger DEUTSCHER DRAFI ČECH FRANTIŠEK 

59. Krutý krtek Joy Kabát ŠPALEK MILAN ŠPALEK MILAN 

60. Poslední dobou zdá se mi Ready Kirken HRŮZA MICHAL HRŮZA MICHAL 

61. Mašinka Semtex ANONYM ŠNEBERK JIRI 

62. Na sever Kabát VÁŇA OTA ŠPALEK MILAN 

63. Pro Emu Michal Hrůza HRŮZA MICHAL HRŮZA MICHAL 

64. Vakuum Chinaski TÁBORSKÝ FRANTIŠEK MALÁTNÝ MICHAL 

65. Čekej tiše Eva Olmerová ALLISON JOE GROSSMANN JIŘÍ 

66. Já na to mám Natural HRON JIŘÍ KADLČEK PETR 

67. Raci v práci Kabát VÁŇA OTA ŠPALEK MILAN 

68. Po schodoch Richard Müller PATEJDL VACLAV ML MIKLETIC DANIEL 

69. Klára Chinaski NOVOTNÝ MICHAL GROHMAN PAVEL 

70. Sen Lucie KRÁL IVAN KOLLER DAVID 

71. Panenka z kouta Marcel Zmožek ZMOŽEK MARCEL ZMOŽEK MARCEL 

72. All Shook Up Elvis Presley PRESLEY ELVIS AARON BLACKWELL OTIS 

73. Sraž nás na kolena Škwor ORZABAL ROLAND HRDLIČKA PETR 

74. Takový schody do nebe Karel Kopecký KOPECKÝ KAREL FAKTOR JINDŘICH 

75. Láska Petr Bende BENDE PETR JANOUŠEK SLÁVEK 

 
 
 
 
V                                                     dne                                                                                 

                    


